ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Số:       /UBND-HC

V/v góp ý kiến dự thảo Kế

hoạch của UBND Tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện Công văn số 1460/SXD-QLN ngày 26 tháng 6 năm 2023 của Sở

Xây dựng Tỉnh về việc đóng góp ý kiến dự thảo Kế hoạch của UBND Tỉnh.

Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch thực hiện các dự án nhà ở xã hội giai

đoạn 2022 – 2030 và từng năm trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; UBND thành phố

Sa Đéc thống nhất nội dung dự thảo và không có ý kiến gì thêm.

Uỷ ban nhân dân thành phố Sa Đéc kính gửi Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp

tổng hợp./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT và PCT/UBND TP;

- Phòng QLĐT (đ/b);

- LĐ VP HĐND và UBND TP;

- Lưu: VT + NC, Vhđ.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-06-30T10:19:03+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T10:33:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T10:33:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T10:33:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T10:33:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!